
Emisor : RETRYVER
FACTURA

R 

63891

UUID

No. Certificado

00001000000411765536
Receptor:

DOMICILIO:

AGROEXPORT INTERNACIONAL

COL. OTRA NO ESPECIFICADA

POBLACION:    URUAPAN, MICHOACAN C.P. 60230

RFC Receptor:  AIN150303D75
Cliente No.: 11393

Lugar Expedición:   36570

Fecha:  11/12/2024  10:35:46a. m.

Serie:

Folio:

Uso CFDI:   G03Gastos en general

Vendedor:Venta en linea, Marcela Razo

Num Int #LAZARO CARDENAS  Num ext #69     

CALLE:   CLOUSTER IND. LOGISTICS  NO. 19

COLONIA: OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO      C.P. 36100

  CIUDAD:  SILAO       ESTADO: GUANAJUATO       RFC EMISOR: RET180801G32

LOCALIDAD: EL ESPEJO      TEL. 4726890637

DIAS CRED.:30

Regimen Fiscal: 601  General de Ley Personas Morales

Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

1452075D-BB1F-4D66-AF1A-90302AA21532

FOLIO 186

FOLIO 186

Importe
Valor 

UnitarioDescripción Cantidad Desc.Unidad
 Cve del

producto/servicio

 Clave 

Unidad

No. de 

identificación Tasa O Cuota

Objeto Impuesto: 02 -Si objeto de impuesto

 1.00 $250.00MANIOBRAS78102200

Servicios postales de 

paqueteo y courrier

E48

Unidad de 

servicio

$250.00  0.160000  0.00

Impuesto 002 IVA    Tasafactor: Tasa   

Importe:$40.00

6

 1.00 $555.00Z-28 2022 CM  RETRYVER MICRO PIEL  

NEGRO POLIAMIDA HAN KOOK NEGRO 

22-32

46181604

Botas de seguridad

PR

Par

PAR $555.00  0.160000  0.00

Impuesto 002 IVA    Tasafactor: Tasa   

Importe:$88.80

302526

25

1

$805.00

$128.80

$933.80

 2.00Cantidad total:

Subtotal:

 16.00%Impuesto:

Total:

Desc.:0.00 %: $0.00

$805.00Subtotal:

Tipo de cambio:  1.00

Moneda:

Sello Digital del CFDI

Método de pago:

Este documento es una representación impreso de un CFDICadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Tipo de comprobante:

Fecha emisión:

Fecha certificación: CSD Emisor:

CSD SAT

Sello Digital del SAT:

11/12/2024  10:35:46a. m.

pTCpR/4v2qSGuX6WV9Fu3Kj1pYU9z0iHYpnRUI4/Pq7mWycp6Ky9+4GJzJ8bpZyISBL50eGqzACfI0PLNVzpxQr5J4s7e2SrTwotBgWSUfgjvp/

+NKnAMI13frF+SfGEw/HKAgfGzrLr0ZYi/SBeqxb/abxZhr8ELWXgeXBFAF37ycCvKoxQNVy5FD5Z2og84afCMiOK0Ly9bn0auoD5qiLHeTQ4dVmCbgHieM

w5W5T/KdFaIZBovkeHfxacOEcaTmtbNCMDK1H7ZBeK27MFrvFvU2wkguE7/Y3T+HVHvS0v34boOU2/wjc6q3Vj2ZmieSG0ghVYcX3MiNV12KWr6Q==

11/12/2024  10:39:45a. m. 00001000000514420186

00001000000509846663

||1.1|1452075d-bb1f-4d66-af1a-90302aa21532|2024-12-11T10:39:45|LSO1306189R5| mNRtBT2I9KxPxLeMwfcS7gES7h0tJFEcm0EERGT0EMEBZqvWxdtYxye4fyRBEmj7sJLas4f2pJrfeAezFg6cMV4SxZYVOHnPTaoztfWv

Y5wY5Lmk8h1w4wfeG2jADhYDDrX6bDFGNNeTdViQWqsYLLoXHXYkGo7mlcrkLLeYbR9CMdFPUHlEI/vXjw8eipkM2pcXBR/I9ecvm10jMERYAeTeipiRfTGVwnHWtDoAFTLtUvynMp0iOlY1BPQZcq/

+OSN7+mrWiRGLUYTCGSIrcCYpuiob6uOh3JjtFxDEar41Qu4H8vXR6jnA2XnZ1nZFtm9Bk/VToB6/ciD7duQxqw==|00001000000509846663||

I     Ingreso

MXN   Peso Mexicano  

Forma de pago: 99    Por definir

PPD   Pago en parcialidades o diferido

mNRtBT2I9KxPxLeMwfcS7gES7h0tJFEcm0EERGT0EMEBZqvWxdtYxye4fyRBEmj7sJLas4f2pJrfeAezFg6cMV4SxZYVOHnPTaoztfWvY5wY5Lmk8h1w4wfeG2jADhYDDrX6bDFG

NNeTdViQWqsYLLoXHXYkGo7mlcrkLLeYbR9CMdFPUHlEI/vXjw8eipkM2pcXBR/I9ecvm10jMERYAeTeipiRfTGVwnHWtDoAFTLtUvynMp0iOlY1BPQZcq/

+OSN7+mrWiRGLUYTCGSIrcCYpuiob6uOh3JjtFxDEar41Qu4H8vXR6jnA2XnZ1nZFtm9Bk/VToB6/ciD7duQxqw==

Total con letra:(NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS    80/100 M.N.)

Trasladados Base Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe

$805.00 IVA Tasa  0.160000 $128.80

RfcProvCert

PFE140312IW8

Versión: 4.0 Exportación: No aplica
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